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3ace/1aHus )KIOpH 10 ONpe/le/IeHHI0 nobeauTesei U MPU3EPOB LLIKOJBHOTO 3Talla
Bcepoccuiickoit osiimIidaibl LIKOJIbHHAKOB

MBOVY «JIuueit Nely»
110 pyCCKOMY S3BIKY

oT «20» ox1s0ps 2021 .

Ha 3ace/iaiii IPUCYTCTBOBA/IN 3 4ICHA KIOPH.

[MoBecrka: | loaBeaeHHEe UTOIOB ILIKOJBHOIO 3Tara BcepoccHitcKoi 0JIMMIHAIbI
LIKOJBHUKOB 110 PYCCKOMY #3bIKY, YTBEPXKKIEHHE CITUCKA nobGeauTesen U Npu3epos.

Caymanu: HHPOPMALHIO MPe/Ice/1aTelIs KIOpH TuxonoBo# Onec BUKTOPOBHEI
0 pe3y/ibTaTax [IKOJIBHOTO Tara Bcepoccuiickoi oMMIAazbl WKOJIbHUKOB IO

PYCCKOMY S3bIKY B 2021 r.

[TocTAaHOBHJIU:

1. UHdopMmaIiiio MpUHATH K CBEICHHIO. Y TBepAUTH PEHTHHT y4aCTHHKOB, CITIUCOK

nobeauTeseil U MPU3epoB LIKOJIBHOIO JTarna BcepoccHiickoi 0IMMITHabI LIKOJIBHUKOB
”

M0 PYCCKOMY SI3bIKY B 7-11 knaccax (mpujaraercs).

['oJsiocoBanue YICHOB KIOPH:
i ]

«3a» J

«npotuB» 0

[pencenaresn kiopu  Tuxonosa 0.B. ,me/

®UO /4 W NOANHCH
YneHbl KIOpH Boniapesa O.1. '

bhHO NOAMKCH
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Приложение к протоколу № 17 заседания жюри от 20 октября 2021 года.

МБОУ «Лицей №1»

Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году по русскому языку
(предмет)
	№

п./п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	 Баллы по заданиям
	Результат (баллы)
	Статус
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кетова 
	Дарья 
	Сергеевна 
	7
	8,5,2,0,5,6,8,14,0,0
	48
	
	

	2
	Милославова 
	Милена 
	Сергеевна 
	7
	2,4,0,0,0,6,2,4,12,4
	34
	
	

	3
	Добрынин 
	Дмитрий 
	Егорович 
	7
	0,4,0,0,2,2,4,6,8,0
	26
	
	

	4
	Шенцева 
	Яна 
	Александровна 
	7
	8,3,6,0,3,2,2,14,10,1
	35
	
	

	5
	Микка 
	Ангелина 
	Ивановна 
	7
	0,0,0,0,2,6,2,14,0,0
	24
	
	

	6
	Фомина 
	Елизавета 
	Валерьевна 
	7
	0,0,0,0,1,4,0,14,4,0
	23
	
	

	7
	Троянова 
	Александра 
	Игоревна 
	9
	6,2,0,0,0,2,2,1,2,0
	15
	
	

	8
	Озерова 
	Ксения 
	Николаевна 
	9
	0,0,0,0,0,02,2,0,0
	4
	
	

	9
	Катарина 
	Анастасия 
	Анатольевна 
	9
	6,2,0,8,0,2,2,2,1,0
	23
	
	

	10
	Казак 
	Елена 
	Николаевна 
	9
	8,0,0,2,6,0,2,0,0,0
	18
	
	

	11
	Мастыко 
	Елизавета 
	Сергеевна 
	9
	0,0,0,0,0,2,1,0,0,0
	3
	
	

	12
	Медвецкая 
	Полина 
	Сергеевна 
	10
	4,7,2,8,0,0,6,0,4,12
	33
	
	

	13
	Хорошков 
	Степан 
	Сергеевич 
	10
	8,7,6,8,0,0,6,0,2,0
	37
	
	

	14
	Кильдеев 
	Дамир 
	Рашидович
	10
	8,7,4,10,0,3,6,5,6,12
	61
	победитель
	

	15
	Новицкий 
	Роман 
	Борисович
	11
	4,0,0,10,6,0,12,0,0,0
	32
	
	


